

IP.271.1.6.2023

**Gmina Grodziec**  
**ul. Główna 17**  
**62-580 Grodziec**

**Wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia**

**Dotyczy:** *postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Grodziec”.*

**W odpowiedzi do zapytania do treści specyfikacji warunków zamówienia Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:**

**Pytanie 1:**

*Czy Zamawiający wymaga palczatek na końcach żył w słupach?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wymaga palczatek na końcach żył w słupach.

**Pytanie 2:**

*Czy pod pominiętymi lampami należy zostawić zapas kabla w ziemi?*

**Odpowiedź:**

W miejscu projektowanych latarni nie ujętych w obecnym postępowaniu do montażu należy pozostawić zapasy kabla o długości 6 m.

**Pytanie 3:**

*Czy zamawiający zaakceptuje słupy na fundamentach betonowych zamiast do wkopu?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający akceptuje słupy na fundamentach betonowych dostosowane do projektowanych wysięgników.

**Pytanie 4:**

*Czy Zamawiający zaakceptuje połączenia PEN do słupa wykonane linką LgY 6 mm?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie akceptuje połączenia PEN do słupa wykonane linką LgY 6mm.

**Pytanie 5:**

*Czy zamawiający zaakceptuje nalepiane nalepki z numeracją słupa odporne UV?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie akceptuje nalepianych nalepek z numeracją słupa odpornych UV 6.

**Pytanie 6:**

*Czy zamawiający posiada porozumienie z Zarządem Dróg Powiatowych o nieodpłatnym udostępnieniu pasa drogowego na czas prowadzenia robót?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie posiada porozumienia z Zarządem Dróg Powiatowych o nieodpłatnym udostępnieniu pasa drogowego na czas prowadzenia robót.

**Zamawiający informuje, że pytania i udzielone odpowiedzi stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.**

**Wójt Gminy Grodziec**  
**/-/ Mariusz Woźniak**